



## Verksamhetsberättelse för Södertälje Amatörfiskeklubb avseende verksamhetsåret 2018 - 2019

Styrelsen för Södertälje Amatörfiskeklubb lämnar följande berättelse för verksamhetsåret 2018-2019.

### Styrelsens sammansättning

Ordförande	Jan Enesved
Kassör	Anders Sandell
Sekreterare	Pär Magnusson
Ledamöter	Christer Pålsson, Viktor Lindblom Berglund Jan Bäck Bo Danielsson
Suppleanter	Roger Tolstoy Marie Wigholm

### Funktionärer för olika ansvarsområden

Revisorer	Tommy Karlsson (sammankallande), Johan Andersson Janne Lundin, suppleant
Valberedning	Vakant (sammankallande), Vakant, Vakant
Ungdomsledare	Viktor Lindblom Berglund (sammankallande), Leif Andersen Hasse Eriksson
Tävlingsledare, vinter	Jan Lundin Leif Andersen, biträdande Hans Eriksson, biträdande Hans-Olof Larsson, biträdande
Tävlingsledare, Kustmete och KM sommar	Barbro Petre Lundgren, sammankallande Bengt Lundgren, biträdande Hans Eriksson, biträdande

## **Styrelsens arbete**

Styrelsen har under året haft 11 st protokollförda styrelsesammanträden och har inom sig utsett Christer Pålsson till vice ordförande, Marie Wigholm till sekreterare med ansvar för medlemsfrågor och Roger Tolstoy som ansvarig för klubblokalen.

Acksjöarna och Malmsjön har under 2019 fortsatt haft olika leverantörer av fisk – Acksjöarna har använt sig av Gustava Lax, medan Malmsjön har fått sin fisk levererad från Vilstena Fisk. Vi har nu installerat oss helt i nya klubblokalen i källaren på Bodastigen 32.

Trots efterlysning i utskicken för Vinter- och Sommaraktuellt samt personliga förfrågningar efter personer till valberedningen och ny ordförande har ingen anmält intresse ännu, vilket är deprimerande och problematiskt. Inför årets årsmöte har styrelsen återigen sett det som enda alternativet att tillfråga alla de nuvarande valda ledamöterna vars förordnande går ut 2019 om de accepterar att bli omvalda, vilket inte fungerar i längden...

Årsmötet får besluta om detta tillvägagångssätt godkänns då en valberedning saknats. En särskild punkt för detta finns på dagordningen för årsmötet.

Uppdraget från föregående årsmöte att undersöka av vilka kostnader och investeringar som behövs för att använda Malmsjöstugan som klubblokal har sammanställts och redovisas som en separat punkt.

## **Medlemmar**

Klubben har i år 287 medlemmar, vilket är en minskning med 22 st gentemot föregående års 309 st. Av medlemmarna är 7 st kvinnor, antalet ungdomar (tom 19 år) var 13 st,

## **Ekonomi**

Klubbens verksamhet har under året har genererat ett totalt resultat på -27 042,75 kr gentemot det budgeterade på +12 404 kr.

Resultaten per verksamhetsområde blev enligt nedan:

Malmsjöns resultat blev -8 434 kr gentemot det budgeterade på +52 kr.

Acksjöarnas resultat blev -24763.50 kr gentemot det budgeterade på +1 808 kr.

Måsnarens resultat blev +6 019 kr gentemot det budgeterade på +10 360 kr.

Resultatet för Administrationen blev -2592,25 kr gentemot det budgeterade på +4 522 kr.

Tävlingsverksamhetens resultat blev -1759 kr gentemot det budgeterade på -2 325 kr.

Ungdomsverksamhetens resultat blev +4487 kr gentemot det budgeterade på -2 013 kr.

Verksamhetsgrenarna har var för sig en individuell kostnadsindelning och budgetering och skall i långa loppet kunna bära sina egna kostnader enligt årsmötets beslut 2014. Ett beslut som ligger till grund för styrelsen budgetarbete.

Budgeten för nästa års beställningar av fisk för inplantering justeras utefter årets ekonomiska utfall för respektive sjö.

En redovisning av klubbens kostnader och intäkter samt balansräkning framgår av bokslutet för räkenskapsåret 2018-2019.

## **Acksjöarna**

Antalet sålda årskort i Acksjöarna blev under verksamhetsåret 85 st. Föregående år var antalet sålda årskort 93 st.

658 st dagkort har sålts under verksamhetsåret vilket är en ökning gentemot år 2018 då vi sålde 594 dagkort.



## Södertälje Amatörfiskeklubb

"Årskortarnas vårträff" hölls den 27:e april med ett 40-tal fiskande deltagare samt ett antal som bevistade arrangemanget utan att fiska.

2629 kg fisk har satts i under året vid 4 tillfällen..

Tillsynen i Acksjöarna har fungerat väl. Underhållet har man jobbat hårt på att komma ikapp då det släpat efter litet. Man har byggt om 5 bryggor i Långa och spången Långa ombyggd samt reparationer på övriga spänger.

Vattenståndet har varit lågt i sjöarna efter sommaren. Öring sattes in i sjöarna redan i september. Vid sista isättningen för året inträffade det att vagnen med tanken tappade däck då den var lite vind och sned. Detta har föranlett att en kärra till inköptes för att kunna bygga om fiskvagnen inför nästkommande år.

Ph-värdena för sjöarna har i årsmedeltal varit i Långa 6.7 samt i Lilla 7.0.

### Malmsjön

Malmsjödagen arrangerades den 4:e maj med ett 40 tal deltagare. Inför Malmsjödagen hade ca 350 kg fisk inplanterats. Arrangemanget var uppskattat och många fick fisk.

C:a 500 kg regnbåge har satts i vid 3 st tillfällen.

9 årskort har sålts under året, en minskning med 13 st årskort jämfört med 2018.

198 dagkort har sålts under året, en minskning med 112 st jämförelsevis med 2018 (310 dagkort).

Båtuthyrningen har genererat 7400:- under året gentemot det budgeterade på 8200:- .

Vattenståndet är lågt i sjön efter sommaren. Fortlöpande underhåll av vindskydd och fiskeplatser har gjorts

### Måsnaren

Den gemensamma iläggningsen av båtarna skedde den 27:e april och upptagningen skedde den 26:e oktober. Alla tillgängliga båtar inklusive båtplats och alla tillgängliga båtplatser har hyrts ut under året.

135 årskort har sålts jämfört med 140 st år 2018.

117 dagkort har sålts under året, en ökning med jämfört med föregående år då 75 st. dagkort såldes.

Normalt löpande underhåll på båtar, bryggor och båtplatser samt slagning av vass har gjorts under året av arbetsgruppen och sjöansvarige. Det uppskattade arrangemanget arrangerade prova-på-pimpling vid Ormholmen gjordes i vintras återigen ihop med Naturcentrum i början på februari. Både stora och små kom som under några timmar testade pimpla med oss.

Väldigt mycket lugnare på sjön sedan Eklundsnäs camping slog igen.

### Ungdomsverksamheten

Ungdomsverksamheten och tävlingsverksamheterna har samarbetat med varandra och varit delaktiga på Äventyrsdagen. Intresset för deltagande på ungdomsverksamhetens aktiviteter har ökat och ett flertal aktiviteter har genomförts på olika ställen med ungdomarna. Man har pimplat på många ställen och metat i Måsnaren, i Malmsjön och varit med på olika tävlingar. En Facebook sida för ungdomsverksamheten är också igång. De har även haft betesbyggarkvällar i klubblokalen.

## Tävlingsverksamheten 2019

### KM i Kustmete

<b>Damer</b> Ingen fick fisk	<b>Herrar</b> Hans Eriksson	<b>Juniorer</b> Hampus Kihlgren
---------------------------------	--------------------------------	------------------------------------

### KM i mete

<b>Damer</b> 1. Barbro Petre Lundgren 2. Marie Vigholm	<b>Herrar</b> 1. Hans Eriksson 2. Anders Andersson 3. Jan Lundin	<b>Juniorer</b> 1. Adrian Koch 2. Paul Rause 3. Samuel
--	---	---

### Seriepimpel

<b>Damer</b> Ingen tävling	<b>Herrar</b> 1. Leif Andersen 2. Hans Eriksson 3. Johan Lundin
-------------------------------	--

### KM i pimpel

<b>Damer</b> Ingen tävling	<b>Herrar</b> 1. Leif Andersen 2. Juha Orava 3. Hans Eriksson
-------------------------------	--

### Vandringspriset 2019 (sammanlagt resultat i seriepimpel och KM i pimpel)

Leif Andersen 125 poäng.
--------------------------

Styrelsen SAFK, Södertälje, i november 2019.



## Södertälje Amatörfiskeklubb

Jan Enesved

Ordförande

Anders Sandell

Kassör

Pär Magnusson

Sekreterare

Christer Pålsson

Ledamot

Jan Bäck

Ledamot

Bo Danielsson

Ledamot

Viktor Lindblom Berglund

Ledamot

Marie Wigholm

Suppleant

Roger Tolstoy

Suppleant